



Cooltherm Holding ApS

Dragebakken 20
5560 Aarup
CVR-nr. 31253926

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Bent Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cooltherm Holding ApS

Dragebakken 20

5560 Aarup

CVR-nr.: 31253926

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bent Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datter virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 1.702 t.kr. i forhold til 653 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter årsregnskabet afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.482)	(9.014)
Bruttoresultat		(7.482)	(9.014)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.699.988	649.354
Andre finansielle indtægter	1	13.852	17.600
Andre finansielle omkostninger	2	(4.230)	(3.955)
Resultat før skat		1.702.128	653.985
Skat af årets resultat		(471)	(923)
Årets resultat		1.701.657	653.062
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.588.657	542.462
Resultatdisponering		1.701.657	653.062

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.774.701	1.734.713
Finansielle aktiver	3	2.774.701	1.734.713
Anlægsaktiver		2.774.701	1.734.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.226.080	702.689
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		490.349	259.117
Tilgodehavender		1.716.429	961.806
Likvide beholdninger		262.545	51.605
Omsætningsaktiver		1.978.974	1.013.411
Aktiver		4.753.675	2.748.124

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.849.701	809.713
Overført overskud eller underskud		1.920.364	1.371.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.008.065	2.417.008
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.121	158.407
Skyldig skat		497.489	167.709
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		745.610	331.116
Gældsforpligtelser		745.610	331.116
Passiver		4.753.675	2.748.124

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	809.713	1.371.695	110.600	2.417.008
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.039.988	548.669	113.000	1.701.657
Egenkapital ultimo	125.000	1.849.701	1.920.364	113.000	4.008.065

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.852	17.166
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	434
	13.852	17.600

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.015
Renteomkostninger i øvrigt	254	607
Øvrige finansielle omkostninger	3.976	2.333
	4.230	3.955

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	925.000
Kostpris ultimo	925.000
Opskrivninger primo	809.713
Udbytte	(660.000)
Årets opskrivninger	1.699.988
Opskrivninger ultimo	1.849.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.774.701

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Cooltherm Ejendomme ApS	Assens	ApS	100
Cooltherm ApS	Assens	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
